
OBEC KARLÍK Příloha č. 1 k vyhlášce 1/2020 

Zvláštní sběrné nádoby pro třídění odpadu a jejich umístění na 

stanovišti v obci 

Zvláštní sběrné nádoby - kontejnery o obsahu 1 100 litrů - jsou barevně odlišeny příslušnými 

nápisy. 

1.) Sběrné nádoby černé barvy jsou určeny pro směsný odpad a jejich umístění v obci je na 

stanovištích: 

 - Zastávka autobusů 1 ks 

 - U hřbitova 2 ks 

 - Křižovatka ulic K Třešňovce s Viničnou Alejí 1ks 

 - Rozcestí ulic Mořinská a Skalická 1ks 

Sběrné nádoby jsou určeny pouze pro směsný odpad z chatových oblastí a odpad vznikající 

běžným provozováním hřbitova, nejsou tedy určeny pro odpad stavební, z podnikatelské 

činnosti či pro rostlinné zbytky. 

 

2.) Sběrné nádoby žluté barvy jsou určeny pro plasty, PET lahve a kartonové obaly (od 

mléka, džusů, vína apod.) a jejich umístění v obci je na stanovištích: 

- Zastávka autobusů 1 ks 

- Křižovatka ulic K Třešňovce s Viničnou Alejí 1 ks 

- Ulice Pod kostelem (před lávkou) 2 ks 

- U hřbitova 1 ks 

- Křižovatka ulic Za Struhama a V Horkách 1 ks 

 

3.) Sběrné nádoby modré barvy jsou určeny pro papír a jejich umístění v obci je na 

stanovištích: 

 - Zastávka autobusů 1 ks 

 - Křižovatka ulic K Třešňovce s Viničnou Alejí 1 ks 

 - Ulice Pod kostelem (před lávkou) 2 ks 

 - Křižovatka ulic Za Struhama a V Horkách 1 ks 

 

4.) Sběrné nádoby zelené barvy jsou určeny na sklo, mají tvar zvonu a jejich umístění v obci 

je na stanovištích: 

- Zastávka autobusů 1 ks 

- Křižovatka ulic K Třešňovce s Viničnou Alejí 1 ks 

- Ulice Pod kostelem (před lávkou) 1ks 

- ulice K Hájovně 1 ks 



5.)  Sběrné nádoby hnědé barvy jsou určeny na biologický odpad rostlinného původu a jejich 

umístění v obci je na stanovištích: 

- U hřbitova 2 ks 

- Křižovatka ulic K Třešňovce s Viničnou Alejí 1 ks 

 

6.)  Sběrné nádoby červené barvy jsou určeny pro sběr použitých jedlých olejů a tuků z 

domácností a jejich umístění v obci je na stanovištích: 

 - Zastávka autobusů 1ks 
 - U hřbitova 1 ks 
 - Křižovatka ulic K Třešňovce s Viničnou Alejí 1 ks 

 

7.) Sběrné nádoby šedivé barvy ve tvaru zvonu jsou určeny pro sběr kovu a jejich umístění v 

obci je na stanovištích: 

- ulice Pod kostelem (před lávkou) 1 ks 

- Křižovatka ulic K Třešňovce s Viničnou Alejí 1 ks 

 

8.) Pro velkoobjemové (např. nábytek), nebezpečné (např. barvy, spotřební chemie, 

autobaterie) a jiné (např. elektronika, bílé zboží) složky komunálního odpadu je 

zajišťován obecním úřadem jejich provoz minimálně 2x ročně. 

 

9.) Pro biologický odpad rostlinného původu ve velkoobjemovém kontejneru stanoviště a 

termíny dle informace na obecních vývěskách a webu obce. 

 

10.) E-box - sběrný box je určený pro vybité baterie a drobné elektrozařízení je umístěný ve 

vchodu obecního úřadu. 

 

11.) Odpadkové koše - umístění na zastávce autobusů, na dětském hřišti, u přechodu pro 

chodce na začátku obce, u laviček před hřbitovem, v ul. U Potoka, v lomu, na 

cyklostezce ve Viničné aleji a na křižovatce ul. K třešňovce a Viničná alej. 

 

 

Monika Hurtová Jana Svobodová 

místostrarostka  starostka 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  

Sejmuto z úřední desky dne: 


